
 

 

UCHWAŁA Nr XI/49/2015 

RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 15.356.298 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 15.301.298 zł, 

- dochody majątkowe 55.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2. 

 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 16.781.298 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 14.519.298 zł, zgodnie z załącznikiem 3, 4, 

- wydatki majątkowe w wysokości 2.262.000 zł, zgodnie z załącznikiem 5. 

 

§ 3. Planuje się deficyt budżetowy w kwocie 1.425.000 zł, którego źródło pokrycia stanowią kredyty 

i pożyczki. 

 

§ 4. Określa się plan wydatków inwestycyjnych na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 2.055.000 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów 630.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 239.500 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 25.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków z kar i opłat za korzystanie ze środowiska i gospodarki wodnej 

a) dochody w wysokości 15.000,00 zł; 

b) wydatki w wysokości 15.000,00 zł z przeznaczeniem na ochronę środowiska. 

 

§ 8. Nie planuje się na 2016 rok wydatków z tytułu umów o partnerstwie publiczno-prywatnym. 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, 

poz. 1358 i poz. 1513. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 4779



§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 2.025.000 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 600.000 zł; 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetowego JST w kwocie 1.425.000 zł. 

 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 600.000 zł, 

b) pokrycie planowanego deficytu budżetowego JST w kwocie 1.425.000 zł; 

2) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż w art. 257 ustawy o finansach publicznych: 

a) przeniesień polegających na zmniejszeniu lub zwiększeniu wydatków inwestycyjnych między zadaniami 

w obrębie działu, 

b) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

 

§ 11. Ustala się dochody w kwocie 63.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 80.500 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 107 000 zł, na wydatki bieżące; 

2) celową w wysokości – 35.000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie - 35.000 zł. 

 

§ 13. Ustala się dochody budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych gminie w wysokości 

12.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady 

Jarosław Cyrankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4779



załącznik nr 1 

 do uchwały nr XI/49/2015 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4779



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4779



załącznik nr 2  

do uchwały nr XI/49/2015 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4779



załącznik nr 3  

do uchwały nr XI/49/2015 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4779



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4779



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4779



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4779



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4779



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4779



 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4779



załącznik nr 4  

do uchwały nr XI/49/2015 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4779



załącznik nr 5  

do uchwały nr XI/49/2015 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4779



załącznik nr 6  

do uchwały nr XI/49/2015 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4779



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4779



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4779


		2015-12-31T12:48:02+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




